
    

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

----------------- 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : ΔΙΑΚΟΥ 15 

Τ. Κ. 43100  ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Γρ.Εκπ/κών Θεμάτων 

ΤΗΛ: 2441080301,2,3,4 
FAX: 2441080305 

e-mail: mail@dide.kar.sch.gr 

          
                                    
                                         
                                           

Κ α ρ δ ί τ σ α ,  1 3 / 8 / 2 0  
Α ρ ι θ μ .  π ρ ω τ .  8 5 5 9  

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    
 

 
       

ΘΕΜΑ: « Προσωρινές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών σχ. Έτους 2020-21» 
 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Tα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης όπως περιγράφονται στο υπ. αριθμ. 

Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002. 
2. Την περ. β) του άρθρου 33 του ν. 4547/2018 περί αναπλήρωσης των Διευθυντών Εκπαίδευσης  
3. Το με αριθμ. πρωτ. 102027/ΓΔ5/30-7-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Τοποθετήσεις 

εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σε λειτουργικά κενά» 
4. Τις δηλώσεις προτίμησης των εκπαιδευτικών 
5. Τα λειτουργικά κενά όπως αυτά εστάλησαν από τους Διευθυντές των Σχολικών Μονάδων 
6. Την αδυναμία σύγκλισης του υπηρεσιακού συμβουλίου λόγω μη απαρτίας κατόπιν της με αριθμ. πρωτ. 

8496/12-8-20 πρόσκλησης της ΔΔΕ Καρδίτσας 
    

αποφασίζουμε 
την προσωρινή τοποθέτηση των εκπαιδευτικών από 01-09-2020 και για  χρονικό διάστημα έως 2 μήνες ως 
εξής : 
 

Α/α Αρ.Μητρ. Επώνυμο Ονομα Κλάδος Υπηρεσ.Κατάσταση Σχολείο Τοποθέτησης Π.Π.24η 13/08/2020 

1 169462 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΚΕΔΡΟΥ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (10 ώρες) 

2 169430 ΜΑΚΑΝΤΑΣΗ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ01 
Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (6 ώρες) 

3 169445 ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ01 5ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (6 ώρες) 

4 155570 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (6 ώρες) 

5 183117 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (14ώρες)  + 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ( 2 ώρες ) 

6 175187 ΠΙΝΑΚΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (14 ώρες) + 3οΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (4 ώρες ) 

7 178963 ΛΕΒΕΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (9 ώρες) + 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(8 ώρες) 

8 175174 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ 
3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (13ώρες) + ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(1ώρα) 

9 183016 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΠΡ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

10  ΣΑΠΟΥΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ (6 ώρες) – ΓΕΛ Λεονταρίου (5 ώρες) 

11 163728 ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ (3 ώρες) + Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ (4 ώρες) 

12 165398 ΚΑΡΑΔΗΜΑ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

13 206423 ΒΟΪΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (ΠΡ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

14 158847 ΓΚΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΓΕΛ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ (5 ώρες) 

15 186348 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 ΓΕΛ  ΣΟΦΑΔΩΝ Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ (6 ώρες) 

mailto:mail@dide.kar.sch.gr
https://edu.klimaka.gr/nomothesia/fek/1309-fek-1340-2002-kathikonta-armodiotites-stelechoi-ekpaideysis.html
ΑΔΑ: Ψ3Ζ646ΜΤΛΗ-ΕΩ7



16 188205 ΤΣΑΤΣΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΙΤΕΑΣ ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΜΑ (3 ώρες) 

17 167532 ΡΟΥΣΣΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΕΠΑΛ ΣΟΦΑΔΩΝ (4 ώρες) + 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (8 ώρες) 

18 226926 ΧΑΤΖΗΜΠΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (18 ώρες) 

19 201860 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΓΕΛ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ (7 ώρες) + 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (8 ώρες) 

20 201601 ΚΟΥΡΣΑΡΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΟΦΑΔΩΝ Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ (8 ώρες) 

21 206860 ΦΟΥΝΤΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (18 ώρες) 

22 202093 ΦΛΩΡΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΠΑΛΑΜΑ (18 ώρες) 

23 217688 ΤΣΙΑΚΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ -
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ  Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΙΤΕΑΣ (3 ώρες) 

24 197517 ΤΑΡΑΣΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ (1 ώρα) 

25 228511 ΚΟΡΑΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ (11 ώρες) + ΓΕΛ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ (6 ώρες) 

26 209754 ΤΕΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ (18 ώρες) 

27 702743 ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ (13 ώρες) +  ΕΠΑΛ  ΣΟΦΑΔΩΝ (2) 

28 217554 ΜΑΝΘΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΚΕΔΡΟΥ (11 ώρες) 

29 201871 ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (17 ώρες) 

30 212303 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (20 ώρες) 

31 195303 ΜΠΡΕΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (18 ώρες) 

32 226571 ΚΟΥΤΣΟΠΙΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (20 ώρες) 

33 201966 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (10 ώρες) +5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (ΣΥΜ/ΣΗ ΩΡ) 

34 217364 ΤΡΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(7 ώρες) +2ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (1 ώρα) 

35 222264 ΛΑΣΔΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

36 165847 ΤΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

37 226362 ΒΑΓΓΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

38 222076 ΘΕΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

39 703743 ΓΙΑΒΑΖΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΕ02 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

40 226535 ΚΙΣΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΕΕΕΚ ΣΟΦΑΔΩΝ (12 ώρες ) + ΕΝΕΓΥΛ  ΣΟΦΑΔΩΝ (8 ώρες) 

41 226878 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ02 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

42 700015 ΤΣΙΛΙΩΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ02 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΕΕΕΚ ΣΟΦΑΔΩΝ (20 ώρες ) 

43 212921 ΣΕΡΙΦΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ (4 ώρες) 

44 703465 ΓΑΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ( 18ώρες) 

45 218163 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ (7 ώρες) 

46 202307 ΛΑΪΝΑ ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑ ΠΕ03 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (10 ώρες) 

47 212967 ΤΣΙΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  (8 ώρες) 

48 217922 ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΚΕΔΡΟΥ ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΜΑ (13 ώρες)  

49 217891 ΚΑΛΕΤΣΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (16 ώρες( + 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(2 ώρες)+ 1ο 
Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(2 ώρες) 

50 227147 ΠΡΙΤΣΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 1ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ( 19 ώρες ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

51 209979 ΤΑΜΠΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ03 ΓΕΛ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (12 ώρες) 

52 206960 ΚΑΝΔΥΛΗ ΛΟΥΪΖΑ ΠΕ03 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ (20 ώρες) 

53 700851 ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΙΤΕΑΣ (13 ώρες)+ ΓΕΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ (7 ώρες) 

54 223089 ΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ (18 ώρες) 

55 180984 ΧΑΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ05 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (10 ώρες) 

56 174046 ΓΚΑΛΙΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ05 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (14 ώρες) + ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (4 ώρες ΖΕΠ) 

57 193885 ΤΑΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ05 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (6 ώρες) 

58 203158 ΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ05 6 Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2 ώρες) + 5ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2 ώρες) 

59 195769 ΠΑΤΣΑΒΟΥΔΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ05 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ ΓΕΛ ΠΑΛΑΜΑ (6 ώρες) 

60 203154 ΦΑΛΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ05 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ (6 ώρες)+ Γ/ΣΙΟ ΚΕΔΡΟΥ(6ώρες) 

61 207495 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΓΕΛ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ (3ώρες) 

62 180993 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ05 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

63 162857 ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ05 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (5 ώρες) 

ΑΔΑ: Ψ3Ζ646ΜΤΛΗ-ΕΩ7



64 162890 ΤΣΙΡΑΚΗ  ΖΩΗ ΠΕ05 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (4 ώρες) 

65 213528 ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ (3 ώρες)+ ΓΕΛ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ(3 ώρες) 

66 170766 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ- 
ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

67 180957 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ-
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΠΑΛΑΜΑ 

69 223933 ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

70 227623 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ05 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

71 195783 ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΙΤΕΑΣ Γ/ΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ (6 ώρες) 

72 198471 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (10 ώρες)+ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (4ώρες) 

73 213711 ΚΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΓΕΛ ΠΑΛΑΜΑ (11 ώρες) 

74 194044 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΠΡΙΓΚΙΤΑ ΠΕ06 
Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (4 ώρες + 3Ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

75 203238 ΔΟΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ (6 ώρες) 

76 210437 ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΚΕΔΡΟΥ (6 ώρες) + ΓΕΛ ΠΑΛΑΜΑ (3 ώρες) 

77 293744 ΚΟΥΞΑΡΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΣΟΦΑΔΩΝ Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ (6 ώρες) 

78 203408 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (12 ώρες) 

79 213867 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ (18ώρες) 

80 198443 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ 
1ο ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΜΑ (9 ώρες)+ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(6 ώρες)+ 1ο 
ΓΕΛ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(3 ώρες) 

81 157224 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ06 5ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(6 ώρες) 

82 176621 ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 
Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(4ώρες) 

83 182837 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 2ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2 ώρες)  

84 198744 ΤΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2 ώρες) 

85 220816 ΤΣΑΝΤΙΚΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ07 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (8 ώρες) 

86 219553 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ  Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ (6 ώρες) + ΓΕΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ (2 ώρες) 

87 224576 ΤΣΙΑΠΟΥΡΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ07 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ (6 ώρες) 

88 224321 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ07 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ( 8 ώρες ) 

89 220781 ΠΑΠΑΤΖΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΔΙΑΘΕΣΗ 
7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (12 ώρες) + 5ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (4 ώρες) +2ο 
ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (3 ώρες) 

90 224541 ΣΟΥΛΤΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 4ο Γ/ΣΙΟ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ( ώρες )+ 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (8 ώρες ) 

91 192502 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2 ώρες) 

92 207430 ΤΣΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

93 195587 ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

94 218599 ΤΖΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ (13 ώρες) +  Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΙΤΕΑΣ (7 ώρες) 

95 196625 ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΔΙΑΘΕΣΗ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (4 ώρες)+ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(10 ώρες)+ 6ο 
Γ/ΣΙΟ (3 ώρες) 

96 204286 ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ   

97 211214 ΚΑΣΣΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 ΔΙΑΘΕΣΗ 
4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (5 ώρες)+ 5ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(8 ώρες)+ 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΡ. (7 ώρες) 

98 703170 ΛΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΠΑΛ  ΣΟΦΑΔΩΝ (18 ώρες) 

99 223635 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΓΕΛ  ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ (6 ώρες) 

100 223355 ΚΑΝΙΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΓΕΛ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ(12 ώρες)+ Γ/ΣΙΟ ΚΕΔΡΟΥ (8 ώρες) 

101 223309 ΓΙΩΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΙΤΕΑΣ (12 ώρες) + ΓΕΛ  ΣΟΦΑΔΩΝ  

102 223376 ΚΑΤΣΙΦΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ/ΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

103 218661 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (14 ώρες)   

104 227403 ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΓΕΛ ΠΑΛΑΜΑ (6 ώρες)+ ΓΕΛ  ΣΟΦΑΔΩΝ (14 ώρες) 

105 213081 ΓΚΟΡΙΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.02 ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

106 213367 ΣΒΕΡΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (8 ώρες) 

107 193762 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ  ΣΕΡΑΦΕΙΜ  ΠΕ04.05  7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε. Κ.   ΣΟΦΑΔΩΝ  

107 704149 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ08 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ (9 ώρες) 

108 203594 ΝΤΖΙΑΒΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ08 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (8 ώρες) 

109 181393 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (3 ώρες) 

ΑΔΑ: Ψ3Ζ646ΜΤΛΗ-ΕΩ7



110 210215 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΜΕΤΑΘΕΣΗ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (12 ώρες) + 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ( 9 ώρες) 

111 196684 ΤΣΟΥΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΙΤΕΑΣ Γ/ΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ (6 ώρες) 

112 214635 ΣΔΟΓΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (15 ώρες) 

113 225137 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ (13 ώρες ) 

114 216494 ΜΑΤΤΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

115 700162 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

116 182303 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ(8 ώρες) + ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ (6 ώρες) 

117 196615 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

118 184835 ΛΟΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

119 221608 ΣΠΥΡΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

120 184796 ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

121 199054 ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

122 166666 ΚΑΡΑΚΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

123 204184 ΤΣΕΡΕΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΕΛ  ΠΑΛΑΜΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

124 221573 ΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

125 214674 ΤΖΕΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ11 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

126 228713 ΖΕΥΓΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

127 157521 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΓΕΛ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

128 228734 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΞΑΝΘΗ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΚΕΔΡΟΥ 

129 185425 ΚΑΡΠΕΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΓΕΛ  ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ  (7  ώρες) 

130 228737 ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΜΑ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

131 158446 ΜΠΑΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ + ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΡΔ. 
(2 ώρες) 

132 174334 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

133 214437 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 7ο Γ/ΣΙΟ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

134 208105 ΚΑΡΑΜΠΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

135 214461 ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

136 225863 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΕΕΓΥΛ  ΣΟΦΑΔΩΝ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

137 186254 ΜΠΤΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΕΕΓΥΛ  ΣΟΦΑΔΩΝ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

138 219789 ΛΑΖΑΡΙΝΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

139 214572 ΜΑΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

140   ΚΩΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

141 194269 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 

142 214636 ΣΕΡΙΦΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΓΕΛ ΠΑΛΑΜΑ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

143 214680 ΤΡΙΜΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΓΕΛ  ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

144 186194 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ11 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 2ο ΓΕΛ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

145 214688 ΤΣΕΡΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΓΕΛ   ΣΟΦΑΔΩΝ 

146 214417 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ78 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΙΤΕΑΣ ΓΕΛ  ΠΑΛΑΜΑ(10 ώρες) 

147 174315 ΤΣΙΑΚΑ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ78 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ( 10 ώρες) 

148 219935 ΚΑΡΥΔΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ78 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ (10 ώρες) 

149 181742 ΜΑΝΑΚΟΥΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ78 1ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (8 ώρες) 

150 160823 ΓΟΥΓΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ78 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (6 ώρες) 

151 184742 ΜΗΤΣΙΚΩΣΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ78 3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (4 ώρες) 

152 198996 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (4 ώρες) 

153 190652 ΧΟΡΜΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (5 ώρες) 

154 200661 ΜΑΝΤΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ(8 ώρες) + ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ (9 ώρες) 

155 181819 ΤΣΙΑΝΤΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(6 ώρες) 

156 204413 ΜΟΥΛΟΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ80 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(12 ώρες) 

157 228662 ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ80 ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (6 ώρες) ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

158 163028 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ80 3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ.  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (8 ώρες) 

ΑΔΑ: Ψ3Ζ646ΜΤΛΗ-ΕΩ7



159 200664 ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(8 ώρες) 

160 228681 ΠΟΥΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΠΑΛΑΜΑ (6 ώρες) + ΕΠΑΛ  ΣΟΦΑΔΩΝ (12 ώρες) 

161 203655 ΒΕΛΕΣΙΩΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ80 ΔΙΑΘΕΣΗ 2Ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (6 ώρες) + 5Ο ΓΕΛ (8 ώρες) 

162 210349 ΧΑΤΖΗΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΓΕΛ   ΣΟΦΑΔΩΝ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

163 161676 ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ80 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

164 203724 ΛΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΠΑΛ  ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

165 215101 ΚΑΛΤΣΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ80 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΜΑ (10 ώρες) 

166 206059 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ (2 ώρες) 

167 178757 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ79.01 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Γ/ΣΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ(3 ώρες) 

168 204549 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ79.01 Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ Γ/ΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ(3 ώρες) 

169 206095 ΝΑΣΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ79.01 ΔΙΑΘΕΣΗ 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (9 ώρες) + Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ (9 ώρες) 

170 206088 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ79.01 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ (9 ώρες) + Γ/ΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ (3 ώρες) 

171 204552 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ79.01 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ (4 ώρες)+ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΙΤΕΑΣ (3 ώρες) 

172 204544 ΜΠΡΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ79.01 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ (3 ώρες ) ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

173 188593 ΠΛΑΤΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ81 Γ/ΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ (4 ώρες) 

174 204250 ΜΠΙΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ81 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΙΤΕΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (3ώρες) + Γ/ΣΙΟ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ(3ώρες) 

175 157617 ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ81 5ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (5 ώρες) 

176 204230 ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ81 ΔΙΑΘΕΣΗ 
4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (4 ώρες) + 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(2 ώρες) 

177 194671 ΑΥΓΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ81 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

178 199414 ΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

179 188657 ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ81 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

180 229810 ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ82 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΠΑΛ  ΣΟΦΑΔΩΝ (8 ώρες) + ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΜΑ (4 ώρες) 

181 208637 ΜΑΝΤΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΜΑ Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ (6 ώρες) + ΕΠΑΛ  ΣΟΦΑΔΩΝ (2 ώρες) 

182 216230 ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ83 ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

183 221363 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

184 215067 ΦΥΤΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ84 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

185 226680 ΒΑΒΛΙΑΡΑ ΝΙΚΗ ΠΕ88.05 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

186 225541 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ88.05 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

187 228957 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.05 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

188 172549 ΜΠΑΛΑΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (6 ώρες) 

190 185135 ΓΚΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   

191 188111 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

192 210952 ΜΠΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΕΛ  ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ(10 ώρες)+ Γ/ΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ (4 ώρες)+Γ/ΣΙΟ 
ΚΕΔΡΟΥ (4 ώρες) 

193 205066 ΑΛΕΞΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

194 178001 ΓΩΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΓΕΛ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ (4 ώρες) 

195 211064 ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

196 187932 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ (4 ώρες) 

197 205779 ΤΖΑΦΑΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΙΔΤΣΑΣ (14 ώρες) + 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(6 ώρες) 

198 188102 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(10 ώρες) + 1ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ( 4 ώρες) 

199 209129 ΜΑΛΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

200 200509 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

201 199966 ΜΑΝΘΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. (6 ώρες) + ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

202 216195 ΡΗΤΑΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ86 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 2ο ΕΠΑΛ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

 
                                                                                           
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ3Ζ646ΜΤΛΗ-ΕΩ7



                                                                                        

                                                                                                            Ο Δ/ντής ΔΔΕΚ 
                                                                                                              κ.α.α  
 
                                                                                 Καραγιάννη Γεωργία Κωνσταντία  
                                                                 Προϊσταμένη Τμήματος Ε’ Εκπαιδευτικών Θεμάτων  
 

ΑΔΑ: Ψ3Ζ646ΜΤΛΗ-ΕΩ7


		2020-08-17T12:13:06+0300
	Athens




